
QuintaFeira, 02 de Março de 2023  Edição nº 408



QuintaFeira

02 de Março de 2023

Edição nº 408

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 

  

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 – SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação do adiamento do Pregão Eletrônico 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇO, que foi publicado na edição nº 402 de 16 de fevereiro de 2023, no Diário Oficial do Município 
(www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as 
mesmas.  

 

ONDE LÊ-SE:  

Pregão Eletrônico nº 001/2023 - SRP 

 

LEIA-SE:  

Pregão Eletrônico nº 002/2023 - SRP 

 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023 - SRP, 
cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas, que seria realizado 
no dia 01/03/2023 às 09:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 
02/03/2023 às 09:00hs na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus 
da Serra, 16/02/2023. 

 



QuintaFeira

02 de Março de 2023

Edição nº 408

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 
 

ADIAMENTO 02 DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023 - SRP, 
cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas, que seria realizado 
no dia 02/03/2023 às 09:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 
03/03/2023 às 15:00hs na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom 
Jesus da Serra, 01/03/2023. 

 
 
 

   

 
 



QuintaFeira

02 de Março de 2023

Edição nº 408

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 
 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2023 - SRP, 
cujo objeto é a Contratação de empresa(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios para compor a 
merenda escolar do Município de Bom Jesus da Serra, Bahia, que seria realizado no dia 01/03/2023 às 
15:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 03/03/2023 às 09:00hs na 
mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 01/03/2023. 

 
 
 

   

 
 



QuintaFeira

02 de Março de 2023

Edição nº 408

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 
 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e 
Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2023 - SRP, 
cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos e Materiais Médico-hospitalares, destinados à manutenção 
dos Serviços de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, que seria realizado no 
dia 10/03/2023 às 09:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 
14/03/2023 às 09:00hs na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom 
Jesus da Serra, 02/03/2023. 

 
 
 

   

 
 



QuintaFeira

02 de Março de 2023

Edição nº 408

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1013 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012-12/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – DIOX 
DISTRIBUIDORA DE OXIGENIO LTDA CNPJ/MF nº 96.761.986/0001-91 – OBJETO: Aquisição de 
Oxigênio Gasoso Medicinal, Umidificador, Fluxômetro e Regulador de Oxigênio para atender as 
necessidades da Unidade Hospitalar do Município de Bom Jesus da Serra – Bahia. Data do Contrato: 
26/12/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor do Contrato: R$ 2.610,00 (dois mil seiscentos e dez reais). Certifico 
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 26 de dezembro de 2022 
– Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal. 
 
 
 


		2023-03-02T17:28:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




